—1—

共青团南京大学委员会

南团发〔2013〕38号

关于公布2013年度“南京大学共青团工作创新奖”

评选结果的通知

各基层团委、校团委各部门：

根据《关于开展2013年度“南京大学共青团工作创新奖”评选

活动的通知》（南团发〔2013〕25号）的精神，我校各级团组织

积极思考，深入挖掘2013年以来共青团工作的新经验、新做法，

探索共青团工作的创新机制，形成一系列具有代表性的创新成果。

自发文以来，各基层团委申报创新机制、创新活动、创新思

考共计70余项。校团委通过在“南大青年”主页开设“团学工作创

新”栏目公开征求全校各方意见，举办“共青团工作创新奖评审会”

进行答辩票选，并综合校团委书记室办公会议意见，决定授予地

理与海洋科学学院团委的“青奥·与青春同行”2014南京青奥会志

愿者模拟选拔大赛等32个项目“2013年度南京大学共青团工作创

新奖”，现予以公布。

序号 项目名称 单  位 奖  项

1

发挥团的组织优势，以爱心社团为

载体引领青年学生健康成才

——以院蒋雯若爱心社运营为例

化院团委 工作机制创新一等奖

 —2—

2
“支部+社区+党建顾问”

研究生党团建创新模式
法学院团委 工作机制创新一等奖

3
青年学生互助项目：

朋辈辅导·共同成长
商学院团委 工作机制创新二等奖

4 院研究生骨干培训班 工管院团委 工作机制创新二等奖

5
“两个结合”着力打造大学生

社会实践优质平台
信管院团委 工作机制创新二等奖

6
大学生暑期社会实践的

互动交流创新
校团委实践部 工作机制创新二等奖

7
“院领导-辅导员-班主任-学干”

团学工作联动制
地理学院团委 工作机制创新三等奖

8 地理学系列学术科创活动创新 地理学院团委

 —3—

5
大学生志愿者活动作为第二课堂的

定位与探索
法学院团委 创新思考二等奖

6
逻辑框架法在促进和加强高校基层

团组织建设中的应用
生科院团委 创新思考二等奖

7
开展共青团第二课堂 培养新时代创

新人才
物理学院团委 创新思考三等奖

8 学院青年志愿服务工作经验笔谈 地理学院团委 创新思考三等奖

特此通知。

共青团南京大学委员会

   2013年12月30日